Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-829 Portal:
www.divinopolis.mg.leg.br    e-mail:geral@divinopolis.mg.leg.br

Ofício Interno nº 035/2023

Divinópolis, 20 de novembro de 2023

Exmo Sr.
Israel da Farmácia
D.D Presidente
Câmara Municipal de Divinópolis

Assunto: Solicita cancelamento de entrega em plenário de moção congratulatória 97/2023

Prezado Sr.,

   Com meus cordiais e respeitosos cumprimentos, venho por meio deste solicitar o

cancelamento de entrega em plenário da moção 97/2023 para “Willian Gontijo Treinador”, pois por

motivos particulares o homenageado não poderá estar presente. A entrega será feita em mãos em outra

data. Indicaremos uma nova moção para recebimento em plenário.

   Atenciosamente,

Diego Espino

Vereador PSC

Data de criação do documento: 20/11/2023 às 14:29:22

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

MKL        DEQ        RG2        J51

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/MKL-DEQ-RG2-J51

		2023-11-20T14:29:42-0300
	Assinatura Betha Cloud DIEGO ESPINO RIBEIRO - 04668726664
	Betha Sistemas